
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego  

nr 4/2019 z dnia 22 lutego 2019 roku 

w sprawie hospitacji zajęć dydaktycznych  

 

Na podstawie § 45 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2006 r. ze zm., 

oraz w związku z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 7/R/19 z dnia 21 stycznia 

2019 r. zarządzam co następuje: 

§1 

 Zajęcia prowadzone przez nauczycieli akademickich zatrudnionych w Wydziale Biologii na 

stanowisku: 

- profesora zwyczajnego, 

- profesora nadzwyczajnego, 

- profesora wizytującego 

nie podlegają hospitacjom objętym harmonogramem.  

§2 

Hospitacje zajęć dydaktycznych mogą być przeprowadzane przez inne osoby wyznaczone 

przez kierownika katedry z zastrzeżeniem, iż hospitacje zajęć prowadzonych przez: 

- adiunkta posiadającego stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego lub starszego 

wykładowcę – przeprowadza kierownik katedry, profesor zwyczajny lub profesor nadzwyczajny; 

- asystenta lub doktoranta – przeprowadzają w/w osoby oraz adiunkt z co najmniej siedmioletnim 

stażem dydaktycznym; 

- osoby prowadzące zajęcia na podstawie umowy cywilnoprawnej lub w ramach prowadzonej 

działalności gospodarczej – przeprowadza dziekan lub prodziekan. 

§3 

Wzory druków harmonogramu hospitacji oraz protokołu przebiegu hospitacji zajęć 

dydaktycznych stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Dziekan Wydziału Biologii 

              /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

  


